
 

 
 
 

Giunta Regionale della Campania 

 

 

 

 

DECRETO   DIRIGENZIALE 

 
 

 
 

 

DIRETTORE GENERALE/ 
DIRIGENTE UFFICIO/STRUTTURA  

DIRIGENTE UNITA’ OPERATIVA DIR. / 

DIRIGENTE STAFF Dott. ETTORE ROSSI 

 

 

 

 

 

 

DECRETO N° DEL 
DIREZ. GENERALE / 

UFFICIO / STRUTT. 

UOD / 

STAFF 

16 17/06/2025 5004 03 
 

Oggetto:  

APPROVAZIONE E PUBBLICAZIONE ELENCO REGIONALE DEI MEDICI DA 

INCARICARE PER LA PROCEDURA DI RICAMBIO GENERAZIONALE (APP) DELLA 

MEDICINA GENERALE. ANNO 2025 – Rettifica Allegato A e pubblicazione Allegato B. 

 

 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 43 del  23 Giugno 2025



 

 

 

 

IL DIRIGENTE 
 
 

 PREMESSO che: 

 
con Decreto Dirigenziale n.13 del 09.06.2025 “Approvazione e pubblicazione elenco regionale   dei       
medici da incaricare per la procedura di ricambio generazionale (APP) della medicina generale. Anno 
2025”, pubblicato sul BURC n. 40 del 16/06/2025, è stata avviata la procedura di ricambio generazionale 
(APP) di Medicina Generale per l’anno 2025, ai sensi dell’art. 5 dell’Allegato 5 dell’ACN vigente; 
 
 
CONSIDERATO che: 

 
a. a seguito di segnalazioni pervenute da alcuni medici non presenti in elenco, si è ritenuto 

necessario provvedere ad una verifica più approfondita delle domande pervenute via pec; 
b. da tale verifica è emersa un’anomalia tecnica nel funzionamento della casella pec 

medicinagenerale@pec.regione.campania.it, che ha impedito la corretta ricezione di alcune 
domande;  

c. la risoluzione di tale problematica ha consentito l’esame di ulteriori domande pervenute nei 
termini, seppur acquisite successivamente; 

RITENUTO, pertanto: 

 
a. sulla base delle ulteriori domande acquisite, di dover rettificare, a seguito dell’istruttoria compiuta, 

l’allegato A del D.D. n. 13/2025, contenente l’elenco regionale dei medici da incaricare per la 
procedura di ricambio generazionale (APP) della Medicina Generale anno 2025 e di dover 
inserire e pubblicare l’Allegato B relativo agli esclusi dalla procedura di ricambio generazionale 
2025, parti integranti e sostanziali del presente provvedimento.  
  

  
  
  
Alla stregua dell’istruttoria compiuta dalla UOD 03, costituente istruttoria a tutti gli effetti di legge, nonché 
dell’espressa dichiarazione di regolarità e legittimità della stessa 
  
  
  

DECRETA 
  
  
Per le motivazioni espresse in premessa e che qui si intendono integralmente riportate: 
  

1. di approvare e pubblicare la rettifica dell’elenco regionale dei medici da incaricare per la 
procedura di ricambio generazionale (APP) della Medicina Generale anno 2025, di cui all’Allegato 
A, parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

2. di approvare e pubblicare l’elenco degli esclusi dalla procedura di ricambio generazionale 2025 
di cui all’ Allegato B, parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

3. di trasmettere il presente provvedimento con i relativi allegati all'Ufficio competente per la 
pubblicazione sul B.U.R.C. e all’Ufficio competente per la pubblicazione sul sito internet della 
Regione Campania; 

4. di stabilire che la pubblicazione del presente Decreto, con i relativi allegati, sul B.U.R.C. e sul sito 
internet della Regione Campania, ha valore di notificazione ufficiale per tutti i medici che hanno 
presentato domanda di inclusione in elenco; 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 43 del  23 Giugno 2025



 

 

 

 

5. di dare idonea informativa, circa la pubblicazione del presente atto sul B.U.R.C. e sul sito Internet 
della Regione Campania, a tutte le AA.SS.LL. nonché agli Ordini Provinciali dei Medici della 
Regione Campania. 

  

  
                                                                                                 Dott. Ettore Rossi 
 

 

 

DOTT. ETTORE ROSSI 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 43 del  23 Giugno 2025


	BURC n. 43 del  23 Giugno 2025

